
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 10.04.2025 05:51

Vysoušeč obuvi Tempish Snike

Cena: 189,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 13100031
Výrobce: Tempish
Kategorie: Vysoušeče bot

Vysoušeč obuvi Tempish Snike
Vysoušeč do obuvi Tempish Snike lehce a efektivně odstraní vlhkost z obuvi.
Používání vysoušeče Snike je hygienické, zabraňuje šíření plísní a jiných choroboplodných zárodků.
Topná tělesa se vloží do obuvi a napájecí přívod se připojí do zásuvky na 230 V.
Předpokládaná doba pro úplné vysušení obuvi je 6-8 hod. Teplota povrchu topného tělesa uvnitř boty 50 až 80°C. Otvor v obuvi nezakrývejte (neucpávejte), aby se
nezamezilo proudění vzduchu v obuvi.
Dále není povolené kombinovat dva zdroje tepla. Nenechávejte vysoušeč zapnutý bez dozoru déle než je potřebné.

Technický popis:
- materiál: PP - polypropylén
- napětí: 230V - 50Hz
- příkon: 10W
- rozměr: 10 x 5,2 x 2,7 cm  
- kabel: 1 m + 2 x 30 cm, světelná signalizace


